
ZARZĄDZENIE NR 256/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/20 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 16.684,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 41.249.282,30 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.545.438,70 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  703.843,60 zł, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3.  Zwiększa się o kwotę 16.684,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 49.442.877,30 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.382.514,96 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 5.115,11 zł, 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.060.362,34 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 287BCDE3-4BFB-4D73-88EE-A6B56BD0A047. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 256/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Id: 287BCDE3-4BFB-4D73-88EE-A6B56BD0A047. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 316,00 16 684,00 72 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 316,00 16 684,00 72 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 316,00 16 684,00 72 000,00

Razem: 41 232 598,30 16 684,00 41 249 282,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 287BCDE3-4BFB-4D73-88EE-A6B56BD0A047. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 256/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Id: 287BCDE3-4BFB-4D73-88EE-A6B56BD0A047. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 316,00 16 684,00 107 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 316,00 16 684,00 107 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 90 316,00 16 684,00 107 000,00

Razem: 49 426 193,30 16 684,00 49 442 877,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 287BCDE3-4BFB-4D73-88EE-A6B56BD0A047. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 16.684,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn. FB-I.3111.157.2021.6 z dnia 9 czerwca 2021 

roku z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Id: 287BCDE3-4BFB-4D73-88EE-A6B56BD0A047. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Uzasadnienie

